ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БЕЛОРУССКОЕ УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ»

ПРИКАЗ

11 апреля 2024 г. № 97
г. Минск

О внесении изменений
в приказ от 02.11.2023 № 218
«О создании комиссии по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 02.11.2023 № 218«О создании

комиссии по противодействию коррупции», изложив пункт 1 в новой
редакции:

«1. Соз дать комиссию по противодействию коррупции (далее-
комиссия) в составе:
председатель: генеральный директор Рудницкий И.П.
члены комиссии: первый заместитель генерального директора -

главный инженер Юргилевич И.А.,
заместитель генерального директора Коржов С.В.,
заместитель генерального директора Шеваров И.В.,
главный бухгалтер Мисюра С.Н.,
начальник планового отдела Зюзин С.В.,
начальник юридического сектора Глотов С.В.».

2. Секретарю Олейник Т.Н. ознакомить заинтересованных с настоящим
приказом под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя генерального директора Шеварова И.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 11.04.2024.

Генеральный директор И.П. Рудницкий